

Opiekunowie Projektu: dr Karolina Zalewska- Łunkiewicz; dr Agata Zygmunt
kontakt: kzalewska@swps.edu.pl; azygmunt@swps.edu.pl
SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny,
ul. Techników 9, 40-326 Katowice

ŚWIADOMA ZGODA OSOBY BADANEJ NA UDZIAŁ W BADANIU

Szanowna Pani,

Badanie ma charakter naukowy, posłuży przybliżeniu psycho-społecznych aspektów emigracji kobiet. Badanie polega na wypełnieniu kwestionariusza ankiety oraz ewentualnym udzieleniu wywiadu (ok.45-60 min) badaczowi via Skype, który to wywiad będzie nagrywany. Wywiad będzie przeprowadzony przez opiekunki projektu: dr Karolinę Zalewska –Łunkiewicz lub dr Agatę Zygmunt. Chęć udziału w wywiadzie można zgłosić podając adres e-mail na końcu ankiety. Udział w badaniu jest dobrowolny, anonimowy – każda osoba badana otrzymuje kod, nie figuruje w danych z imienia i nazwiska. Wypełniona ankieta oraz nagranie wywiadu zostaną zabezpieczone przed możliwością wglądu osób trzecich. Przekazany w ankiecie adres e-mail będzie przechowywany do końca badań a następnie usuwany. W każdym momencie badania można wycofać się z uczestnictwa, można także nie udzielić odpowiedzi na zadane w wywiadzie pytanie, jeśli będzie ono nazbyt kłopotliwe. Badanie nie wiąże się dla uczestniczki z żadnymi korzyściami finansowymi.

Wypełniając kod wyrażam zgodę na udział w badaniu naukowym w ramach projektu „Wzorce samorealizacji Polek na emigracji w krajach wysoko rozwiniętych”, dotyczącym doświadczenia pobytu na emigracji. Jestem świadoma, że badanie ma charakter anonimowy. Zgadzam się na przetwarzanie uzyskanych danych jedynie do celów naukowych. Jestem świadoma, że rozmowa o moim życiu na migracji może przywołać różne wspomnienia lub emocje, ale przyjmuję do wiadomości, że jeśli zaistnieje taka potrzeba, to otrzymam od opiekunek projektu informację o możliwościach uzyskania wsparcia, konsultacji psychologicznej w tym zakresie.

Każda z uczestniczek badania posiada numer ID*. Prosimy o zakodowanie go w następujący sposób:
inicjały imienia i drugiego imienia (jeśli nie ma drugiego imienia to 0) / litery kraju imigracji (np. GB, D, I itd.) / rok urodzenia/ pierwsza litera imienia Pani matki.

Przykłady:

- 1) *Anna Edyta, Wielka Brytania, urodzona w 1999, imię matki Elżbieta, otrzymuje następujący kod:*

AE	/	GB	/	1999	/	E
----	---	----	---	------	---	---

- 2) *Krystyna (brak drugiego imienia), Niemcy, urodzona w 1980 roku, imię matki Wanda, otrzymuje następujący kod:*

K0	/	D	/	1980	/	W
----	---	---	---	------	---	---

*Ten kod pozwoli nam, w przypadku kolejnych badań na tym zagadnieniu, gdyby Pani ponownie w nich uczestniczyła, na porównywanie i uzupełnianie danych w przyszłości.